Dacă este deci să isbutească în treprin
derea plănuită şi astfel m ulţim ea economilor
noştri se poată agonisi an de an, zeci şi sute
de mii florini din laptele adesea cheltuit astăzi
eac’aşa...., nu răm âne decât să punem umăr
la umăr şi să stăruim din răsputeri împreună,

S i b i i u , 3/15 Aprilie 1899.

Dem. Comşa,
preş. al reun. agricole române din cttul Sibiiulni.

preoţi şi învăţători, primari, notari şi toţi frun
taşii, înduplecând mulţimea econom ilor să se
înscrie cu vaci cât se va pută mai num ăroase. :

Căci hotărît lucru: nici-când prilej mai
nimerit de agoniseală bănească sigură ca acum.

loan Chirca,
membru în comit. reun.

George Dardea,
membru in comit, renii.'

Mihail Stăuilă,
membru în comit. reun.

loan Popescu,
membru în comit, reţin.

Ei Ver*af,
membru Î11 comit. reun.

Recom andăm şi din partea noastră o participare cât mai num ăroasă !a aduna i . .1 c.invocată
S i b i i u , 3 /15 Aprilie 1899.

Dr. II. Puşcariu.
loan Papiu.

Parteniu Cosma.
loan V. Rusu.

loan de Preda.
A l. L e b u .

*) Pentru cele cupiftise în rubrica aceasta
.(edaoţiunea nu e responsabilă. Red.

Sosiţi iu Sibiiu.
La 18 Aprilie n. 1809.